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USA UT UR IRAK
Demonstrera 24 september

I DE AMERIKANSKA STORBOLAGENS
och bankernas intresse inledde Bushadmini-
strationen sitt krig mot Irak för två och ett
halvt år sedan. Men den för också krig mot
USA:s fattiga medborgare. Det är de fattiga 
amerikanernas barn som tvingas offra sina liv
i krigen. Det var de fattiga som lämnades åt
sitt öde före, under och efter den stora natur-
katastrof som orkanen Katrina orsakade. Det
är de fattiga som blir utan hälsovård, utbild-
ning, pensioner och jobb. Samtidigt spenderar
USA över 250 miljoner dollar, dagligen, på
ockupationen och kriget mot Irak. 

Nu när alltfler inser detta samband stärks
kritiken och kraven på att USA skall lämna 
Irak. President Bush är trängd av protesterna
på hemmaplan. Han låter mer och mer som 
sina föregångare Lyndon B. Johnsson och
Rickard Nixon lät under Vietnamkriget. En-
vist fortsätter Bush att hävda att kriget och
ockupationen av Irak syftar till att skapa frihet
och demokrati.

Men allt färre tror på honom.

Cindy Sheehan, vars 24-årige son Casey
stupade i Irak, har med den proteströrelse hon
gett upphov till inspirerat andra sörjande och
oroliga föräldrar. Hon uttryckte det som mil-
joner amerikaner känner när hon med direkt
adress till Bush sade;

”Vad var det för en ädel sak min son Casey
dog för? Var det för frihet och demokrati?
Bullshit! Han dog för olja. Han dog för att di-
na kompisar skulle bli rikare. Vi har inte blivit
friare och Irak är inte fritt!”

ALLA SKÄL SOM ANGAVS för kriget har
avslöjats som lögner. Över 100 000 irakier har
mist sina liv sedan invasionen inleddes. Efter
två och ett halvt års ockupation råder socialt
och ekonomiskt kaos i Irak. USA utsätter den
irakiska civilbefolkningen för bomber och
skoningslös beskjutning, för att försöka kväva
irakiernas motstånd mot ockupationen. Av
samma skäl torteras och förnedras godtyck-
ligt fängslade människor på Abu Ghraib-
fängelset och i Camp Breadbasket.

Läs mer, vänd bladet!

Nu försöker Bushadministrationen
tvinga på Irak en ny konstitution. Doku-
mentet är författat av irakiska förrädare
som samarbetar med ockupationsmakten.
Det syftar till att ge utländska bolag laglig
rätt att plundra landets naturtillgångar och
till att splittra det irakiska folket. Därför har
det mötts av förakt och protester i hela Irak.

Men i svenska massmedia beskrivs kon-
stitutionen som ”det som skall lägga grun-
den till ett framtida demokratiskt Irak”.
Dvs precis det som den amerikanska pro-
pagandan påstår. 

Grunden till ett framtida demokratiskt 
Irak kan bara läggas av det irakiska folket
när den amerikanska ockupationen av lan-
det upphört. Den irakiska motståndskam-
pen ger hopp om en sådan utveckling.

LIKSOM MEDIA KRYPER DEN svenska
regeringen för USA. Man tiger eller ställer
upp på USA:s och Israels ockupationer 
istället för att kräva att övergreppen och
plundringen av andra folk upphör.

En ökad svensk militär insats i Afghani-
stan under USA:s kommando är planerad.
Det är bara en tidsfråga innan de första
svenska soldaterna stupar, på USA:s sida, i
kriget för att storbolagen skall kunna plun-
dra tredje världen.

Dessutom förbereder den svenska rege-
ringen nya terroristlagar, efter amerikanskt
och brittiskt mönster. Det kommer att krän-

ka grundläggande demokratiska rättighe-
ter. Enligt förslaget skall telefonavlyssning,
kameraövervakning, postkontroll och hus-
rannsakan få ske i hemlighet. All mobiltele-
foni och e-post skall kunna lagras av myn-
digheterna. Även ideella organisationer
skall kunna kontrolleras utan någon väl-
grundad misstanke om brott. 

BUSHREGIMEN KRIGSPOLITIK har
gjort världen farligare. Afghanistan och 
Irak har ockuperats. En USA-ledd kupp av-
satte Haitis valde president. Israels ockupa-
tion av Palestina och deras våldsamma för-
sök att fördriva palestinierna från sitt hem-
land vore omöjliga utan USA: s aktiva stöd.

Ständiga hot om nya krig riktas också
mot Venezuela, Kuba, Iran och Korea. I alla
länder där USA utövar sitt inflytande hotas
medborgarnas demokratiska rättigheter. 

Bara folkens protester kan stoppa denna
utveckling. I USA har en modig mamma
dragit igång en protestvåg som nu skakar
Bush och hans regering. Låt oss bli en del
av denna nya protestvåg. Den 24 september
genomförs demonstrationer på många stäl-
len runt om i världen. Även här i Göteborg. 

Vi vill samla alla de som är emot USA:s
krigspolitik och den svenska regeringens
kryperi för denna politik. Vi samlas för soli-
daritet med den irakiska motståndkampen
och det palestinska folkets kamp mot Isra-
els ockupation.

★ USA UT UR IRAK!
★ INGET SVENSKT STÖD TILL USA:s IMPERIALISM!
★ STÖD DET PALESTINSKA FOLKET - BOJKOTTA ISRAEL 

Demonstrera lördagen den 24 september
Samling kl. 13.00 på Götaplatsen
Avmarsch kl. 13.30 mot Kungstorget
Nätverket stoppa USA:s krig,  www. stoppakriget.nu


